
ご訪問またはセレモニーホール、
お電話でのご相談も承ります。
詳しくは下記セレモニーへ
お気軽にお問い合わせください。100円1つ

当日ご来場のうえ、アークベル会員にご入会される皆様へ

見学相談会見学相談会
西セレモニーホール西セレモニーホール

西セレモニーホール
新潟市中央区湊町通1ノ町2652番地甲

会場開催
日時 2/13土

10：00～
13：00

ラーメン
ご試食会
お通夜振舞いで好評の味をぜひお確かめください。
※なくなり次第終了とさせていただきます。

無料

11：00～
13：00

11：00～

アークベル特製

生花
即売会

ご近所・友人とご一緒に

※なくなり次第終了とさせていただきます。

家族葬
セミナー

家族葬ってどんな葬儀？
式場の感染症対策は？

個別にお話を伺い、不安を解消いたします。

感染症対策を実施しております。
（詳しくは裏面をご覧ください）

※新型コロナウイルスの感染拡大状況等により、イベントの内容が一部変更または
　中止となる場合がございます。その際は当社ホームページでご案内いたします。

無料 10：30～11：00

無料 開催中随時

要予約

要予約

式の流れや費用、
式場の感染症対策
などご説明します。

豊照交番
秣川岸通

湊町2丁目

信　濃　川

郷土資料館

新潟国際
情報大学

ドコモ
ショップ様

柾
谷
小
路

広
小
路

上大川
前通

湊町通2セブン
イレブン様

新潟
テレビ21様

ラブラ万代様

佐渡汽船様

萬
代
橋

柳
都
大
橋

113

林仏壇店様

▼新潟駅 紫竹山IC▼

この先の交差点では
右折できませんので、
こちらで右折して
ください。

西セレモニーホール
小規模葬専用式場 ラソ西

周辺エリアからのアクセスも安心です。

個別事前相談 もしもの時の為に
ご相談ください。
無料見積もり承ります。

お客さまのご心配や

ご要望をお伺いし

ご葬儀のカタチを

提案させて

いただきます

お客さまのご心配や

ご要望をお伺いし

ご葬儀のカタチを

提案させて

いただきます

アークベル会員
ご入会キャンペーン 
「焼き菓子詰め合わせ」プレゼント！

リニューアルしました！この機会に館内をご覧ください。

ご葬儀・イベントなどのお問い合わせはこちら

ホームページからのお申し込みも受け付けております。

▲ ▲ ▲

アークベル会員に関するお問い合わせはこちら

アークベル メンバーズ

※写真・イラストは全てイメージです。

担当
お気軽にご相談ください。

新潟会員サービス課

☎025-243-2525
新潟セレモニー

0120-414107通話料無料

当日ご都合の悪い方はご希望の日にご相談ください。



小規模葬から一般葬まで小規模葬から一般葬まで小規模葬から一般葬まで

あらゆるご葬儀に対応いたしますあらゆるご葬儀に対応いたしますあらゆるご葬儀に対応いたします
小規模葬から一般葬まで

あらゆるご葬儀に対応いたします

「ラソ」とはスペイン語で「絆」という意味がありま
す。ご家族の皆様を始め親しい方々で、ご自宅の
ような温かい雰囲気でお見送りいただけます。

「癒やし」と「安らぎ」をコンセプトにした、あらゆる
ご葬儀に対応した式場です。式場、飲食会場と
もゆったりと椅子の間隔を広げ配置いたします。

西セレモニーホール西セレモニーホール西セレモニーホール西セレモニーホール
あらゆるご葬儀に対応

住宅事情などからお亡くなりになられた際、故人
をご自宅にお連れできない場合があります。アー
クベルでは、一時的にご安置いただける専用の
会場を備えております。

直接会場へのご安置直接会場へのご安置直接会場へのご安置直接会場へのご安置
ご葬儀までの日々を故人とともに

ラソ西ラソ西ラソ西ラソ西
小規模専用式場

アークベルの『感染症拡大防止』に
関する取り組みについて
みなさまに安心してご利用いただくために、
さまざまな取り組みを行っております。

36.5

手洗い・うがい
の徹底

消毒液の
設置

施設内の清掃と消毒、
換気の徹底

検温・体調
確認の徹底

マスク着用
を徹底

ご来館のお客様へのお願い
マスクの着用を
お願いします

手指の消毒、検温に
ご協力ください

咳エチケット
のお願い

体調が優れない方は
スタッフへお申し出ください

安心・充実の新コース発売中！
2,000円

×
120回コース

月々24万円 3,000円
×

120回コース
月々36万円 4,000円

×
120回コース

月々48万円 5,000円
×

120回コース
月々60万円

※但し、施行時に消費税相当額をお預かりいたします。ご葬儀プランに合わせて選べる「4つのコース」

料 理

通夜料理
お斎料理
引出物等

返礼品

会葬御礼品
会葬礼状等

その他

湯灌の儀
新聞広告
会場費等

御寺院

お布施等

ご葬儀プラン 36万円コース例 ※2017年以降ご契約の新プランの役務です

※ご加入のコースにより、会場使用料の割引金額が変更となります。

貸衣裳

会員
特別価格

喪服・礼服・
フォーマルなど

会場使用料
20～30％
割引

下記項目にもお得な割引をご用意

お得です！

アークベルのご葬儀プランは

アークベル会員価格

3,000円×120回［36万円コース ］月々

アークベル一般葬儀価格

葬儀式に必要なアイテムは全て整って
おりますのでご安心ください。

葬儀式に必要なアイテムが揃っております。
詳しくはお問い合わせください

33アイテムが 
会員ご加入で、さらにお得に。

アークベルの
祭壇は

全て生花付き

ご葬儀を提案いたします。ご葬儀を提案いたします。「ご遺族もご参列者も安心」の「ご遺族もご参列者も安心」の
受付・参列・焼香 お通夜振舞い・お斎

●椅子の間隔をゆったりと配置し、
テーブル上にエチケットパネルを設置。
●お通夜振舞いでは、少人数での小分け料理やお弁当を
ご用意。
●お斎料理はお一人様ずつのお料理でご提供。

●記帳台、受付台の間隔を空けた配置をし、エチケット
パネルを設置。
●式場出入り口は常時開放。
●椅子の間隔を広げ、焼香は間隔を空けた配置でご
案内。

181,000円～プラン価格
※但し、施行時に消費税相当額をお預かりいたします。　※西区青山 ネム青山利用の場合

火葬のみの
シンプルなお別れに

付添い安置ができない
プランとなります。

※写真・イラストは全てイメージです。

0120-414107通話料無料

お問い合わせは

新潟セレモニー

アークベル セレモニー

ご葬儀のご依頼は

365日・24時間
対応しております

※ご利用状況により、お使いいただけない場合もございます。


